吴川市塘尾街道办事处关于公开采购 2025 年典型村村容村貌整治提升项目服务的公告

为持续改善塘尾街道典型村人居环境质量，提升辖区村容村貌整体水平，扎实推进宜居宜业和美乡村建设，吴川市塘尾街道办事处现就 2025 年典型村村容村貌整治提升项目服务进行公开采购，欢迎符合资格条件的供应商积极参与。
一、项目基本情况
1、项目名称：2025 年塘尾街道村容村貌整治提升项目服务
2、采购单位：吴川市塘尾街道办事处
3、采购方式：竞争性磋商
4、预算金额：人民币 8 万元（大写：捌万元整）
5、最高限价：人民币8 万元（大写：捌万元整），超过最高限价的响应文件将按无效处理。
6、服务期限：自合同签订之日起2 个月内（具体服务周期可根据实际工作进度调整）。
7.采购需求：
服务范围：塘尾街道边坡典型村及周边区域，涵盖村内公共空间、道路沿线、闲置空地、沟渠等重点区域。
服务内容：
环境清理整治：开展 “三清三拆三整治” 工作，清理村内沟渠垃圾、畜禽养殖粪污等农业生产废弃物，清除乱搭乱建、乱堆乱放，拆除危房建筑。
边坡社区及周边管护：对边坡周边卫生死角进行全面清理。
应急及整改响应：接到临时性突击任务、群众投诉或检查问题通知后，按要求及时整改；对督查通报需整改区域按时完成整治并报送相关材料。
合同履行期限：自合同签订之日起1个月
本项目不接受联合体投标
二、申请人的资格要求
满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件）；
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供近一年度财务状况报告或基本开户银行出具的资信证明）；
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供相关设备清单及技术人员资质证明）；
具有依法缴纳税收的良好记录；
法律、行政法规规定的其他条件。
落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小微企业采购。
本项目的特定资格要求：供应商近三年内具有至少 1 项农村人居环境整治或村容村貌提升相关服务项目业绩（提供合同复印件等证明材料）。
四、响应文件的递交时间
自公告发布之日起3 个工作日，每日上午 9:00-12:00、下午 14:30-17:30。
五、公告期限
自本公告发布之日起 3 个工作日。
本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，如需咨询本项目其他事宜，请与我单位工作人员联系，联系电话0759-5909101。
六、其他事项
本公告在吴川市政府信息公开网发布。
[bookmark: _GoBack]采购人可能对本公告进行必要的澄清或修改，相关补充通知将在原公告发布渠道公布，请潜在供应商密切关注。
本公告的最终解释权归采购人所有。
特此公告。

塘尾街道办事处
2025年11月28日

— 2 —
— 1 —